

**Beo ApS**  
**CVR-nr. 32766323**  
**Wildersgade 32**  
**1408 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Hyldahl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Beo ApS

Wildersgade 32

1408 København K

CVR-nr.: 32766323

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Peter Hyldahl, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 404 t.kr. Resultatet opfattes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>415.190</b>	<b>(274.801)</b>
Personaleomkostninger	2	(270.213)	(3.334)
Af- og nedskrivninger		<u>(31.429)</u>	<u>(31.429)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>113.548</b>	<b>(309.564)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.503	(2.438.102)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.842	(63.002)
Andre finansielle indtægter		70.982	19
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(6.140)</u>	<u>(20.568)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>263.735</b>	<b>(2.831.217)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>140.355</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>404.090</u></b>	<b><u>(2.831.217)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(332.982)
Overført resultat		<u>404.090</u>	<u>(2.498.235)</u>
		<b><u>404.090</u></b>	<b><u>(2.831.217)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	157.142
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>157.142</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		243.092	78.602
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	68.719
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>243.092</b>	<b>147.321</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>243.092</b>	<b>304.463</b>
Andre tilgodehavender		0	12.798
Tilgodehavende selskabsskat		101.426	18.977
Periodeafgrænsningsposter		0	24.711
<b>Tilgodehavender</b>		<b>101.426</b>	<b>56.486</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>415</b>	<b>129.402</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>101.841</b>	<b>185.888</b>
<b>Aktiver</b>		<b>344.933</b>	<b>490.351</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	525.000	525.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.568.214)</u>	<u>(1.972.304)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.043.214)</u></b>	<b><u>(1.447.304)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		852.779	1.651.094
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>13.685</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>852.779</u></b>	<b><u>1.664.779</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	113.560
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	200
Gæld til associerede virksomheder		0	128.361
Anden gæld		<u>535.368</u>	<u>30.755</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>535.368</u></b>	<b><u>272.876</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>535.368</u></b>	<b><u>272.876</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>344.933</u></b>	<b><u>490.351</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	525.000	(1.972.304)	(1.447.304)
Årets resultat	0	404.090	404.090
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>525.000</b>	<b>(1.568.214)</b>	<b>(1.043.214)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Der er med baggrund i selskabets økonomiske performance opstået et behov for yderligere likviditet for at sikre den fortsatte drift i selskabets datterselskaber.

Det er ledelsens forventning, at selskabets likviditetsbehov for 2016 vil kunne afdækkes ved koncerntern finansiering, og ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	267.857	(1.734)
Andre omkostninger til social sikring	2.591	4.709
Andre personaleomkostninger	(235)	359
	<b>270.213</b>	<b>3.334</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	140	20.568
	<b>6.140</b>	<b>20.568</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(101.426)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(38.929)	0
	<b>(140.355)</b>	<b>0</b>



## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	220.000
Afgange	(220.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(62.858)
Årets nedskrivninger	(31.429)
Tilbageførsel af nedskrivninger	94.287
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Beofilm ApS	København K	ApS	100,00	(987.831)	(135.987)
Beo.io ApS	København K	ApS	67,00	364.637	281.263

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>	<b>2013 kr.</b>	<b>2012 kr.</b>	<b>2011 kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>					
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	525.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	400.000	0	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>525.000</b>	<b>525.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet følgende selvskyldnerkautioner over for koncernforbundne selskaber:

- Der er over for datterselskabet, Beofilm Post Produktion ApS stillet selvskyldnerkaution for anlægslån og selskabets løbende driftskredit. Driftskredit er maksimeret til 700 t.kr.
- Der er over for datterselskabet, Beofilm ApS stillet selvskyldnerkaution for driftskredit maksimeret til 300 t.kr.
- Der er over for datterselskabet, Beo.Io ApS stillet selvskyldnerkaution for driftskredit. Kautionen er ubegrænset.
- Der er over for det associerede selskab, Wildersgade Filmhus ApS stillet selvskyldnerkaution for driftskredit. Kautionen er ubegrænset.
- Der er over for det associerede selskab, Grasværk ApS stillet selvskyldnerkaution for driftskredit. Kautionen er ubegrænset.